令和８年２月 25 日

 合格者並びに保護者の皆様

                            愛知県立高蔵寺高等学校長 安藤 真美

合格者オリエンテーションのお知らせ

 合格おめでとうございます。心よりお喜び申し上げます。さて、合格者オリエンテーションを下記

のとおり実施します。合格者並びに保護者の皆様には、万障お繰り合わせの上、御出席くださいます

ようお願いします。

記

１ 実施日

令和８年３月 23 日（月）

２ 場 所

本校教室（教室棟 2・３階）

※ 当日、東昇降口前で御案内いたします。

３ 日 程

 ⑴ 午前９時00分 開場

     ９時20分 出席確認

     ９時30分 合格者オリエンテーション（放送にて実施）

     10時50分 物品購入等（午後１時頃までには終了予定です。）

⑵ 当日は安全確保のため自家用車での御来校は御遠慮いただき、公共交通機関を御利用ください

ますようお願い申し上げます。

⑶ 合格者は、中学校の制服を着用してください。

⑷ 芸術科目の選択〔音楽または書道〕をその場で行います。講座数の都合により、希望どおりに

ならない場合もありますので、御了承ください。

４ 持ち物

①物品購入代  ②筆記用具  ③上履き  ④下足入れ袋  ⑤黒ボールペン

５ 物品購入

⑴ 制服の購入

 ア ３月 15 日（日）までに販売委託業者に足を運んでいただき、店頭にて採寸・購入してくださ

い。（イ 制服の販売委託業者 次ページ参照）

  イ 制服の販売委託業者

業者名 連絡先・所在地

清水屋 春日井店

(他に藤ヶ丘店もあり)

（0568）81－9611 春日井市瑞穂通

高蔵寺高校 Web サイトにあるリンクから価格等の案内が見られます。

学生服のイトウ

イオン春日井店

（0568）37－2717 春日井市柏井町

高蔵寺高校 Web サイトにあるリンクから価格等の案内が見られます。

学生服のイトウ

・ニューブランコ

サンマルシェ南館２Ｆ

（0568）91－6444 春日井市中央台

高蔵寺高校 Web サイトにあるリンクから価格等の案内が見られます。

⑵ 制服以外の学用品購入

  ア 制服以外の学用品は、「教科書・補助教材」「スリッパ」「体操服」「体育館シューズ・シューズ

袋」です。合格者オリエンテーション当日に本校で、販売委託業者から御購入ください。

    なお、「体育館シューズ・シューズ袋」は希望される方のみの購入となります。

  イ 必要物品（制服を除く）を一通り購入した場合の合計金額の目安は 80,000 円程度です。

ウ お支払いは現金のみです。クレジットカードやＩＣカード、電子決済等は使えません。

エ 「教科書・補助教材」については、春休み課題以外の教科書補助教材は御自宅に宅配されます。

オリエンテーション当日に宅配伝票を記入し、代金とともに書店に渡してください。

  オ 制服以外の販売委託業者

購入物品 受け渡し 販売委託業者 電話番号

教科書

補助教材

当日は、春休み課題のみ持ち帰り

それ以外は、書店から自宅に配送

丸十

伊藤書店
（0568）81-2510

スリッパ 当日購入・持ち帰り

ニシオ

スポーツ
（052）935-7876

体操服
当日は採寸・注文のみ

入学後に学校でお渡し

体育館シューズ

シューズ袋
当日購入・持ち帰り（希望者のみ）

６ その他

⑴ 当日、お持ち帰りいただくお荷物

● 手提げの紙袋（こちらで御用意いたします）

● 配付書類         ● 春休み課題（国・数・英）

● スリッパ         ● 体育館シューズとシューズ袋

⑵ 合格者オリエンテーション後の予定

  ア 4 月６日（月）「入学式」

    午前８時 45 分受付、午後０時 30 分頃終了予定です。保護者の皆様も御来校ください。

  イ ４月７日（火）「始業式」等

午前 11 時 40 分頃終了予定です。この日からは午前８時 20 分までに登校してください。